
             

                                                    

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                       

Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання  

від 06.12.2017 року № 1154 «Про затвердження  

Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2018 рік» 

 
Керуючись законами України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності» та «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

впорядкування діяльності виконавчих органів селищної ради з підготовки регуляторних 

актів, що діють у сфері господарської діяльності, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1154 «Про 

затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Слобожанської 

селищної ради та її виконавчого комітету на 2018 рік», згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.М. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                   Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1161-26/VІІ 



                Додаток  

                до рішення 26 сесії 7 скликання 

                від 25.01.2018 року № 1161 

    План діяльності 

з підготовки проектів регуляторних актів 

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету 

                                                                                         на 2018 рік 

 
№ 

п/п 

Вид проекту Назва проекту Мета прийняття Строк  

підготовки  

проектів 

Відповідальний за підгото-

вку проекту  регуляторного 

Акту 

1. Рішення                 

селищної ради 

Про місцеві податки і збори на те-

риторії Слобожанської селищної 

територіальної громади 

врегулювання питання встановлен-

ня ставок та порядку сплати місце-

вих податків і зборів на території 

громади; забезпечення відповідних 

надходжень до бюджету громади;  

створення фінансових можливостей 

для задоволення соціальних та ін-

ших потреб громади та передумов 

для розвитку підприємництва в 

громаді 

квітень   

 

фінансовий відділ 

2. Рішення                 

селищної ради 

Про затвердження Положення про 

порядок відчуження майна, що на-

лежить до комунальної власності 

Слобожанської селищної терито-

ріальної громади 

визначення механізму та можливос-

ті переходу права власності на 

об’єкти комунальної власності се-

лищної об’єднаної територіальної 

громади від комунальної до приват-

ної з урахуванням чинного законо-

давства;  

врегулювання процедури та встано-

влення єдиного механізму  списан-

ня, відчуження та безоплатної пере-

дачі майна, яке належить до кому-

нальної власності територіальної 

громади; 

запобігання зловживання та коруп-

Травень Відділ з питань комуналь-

ної власності, житлово- 

комунального господарства, 

благоустрою, інфраструк-

тури та охорони навколиш-

нього природного середо-

вища  

 



ційним діям у питаннях, пов’яза-

них з відчуженням (приватизацією) 

об’єктів комунальної власності. 

3. Рішення               

селищної ради 

Про затвердження Положення про 

конкурсний відбір суб’єктів оці-

ночної діяльності  

визначення процедури конкурсного 

відбору суб’єктів оціночної діяль-

ності, що отримали сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності, які 

будуть залучатись до проведення 

незалежної оцінки об’єктів відчу-

ження (приватизації); 

сприяння оптимізації процедури 

обрання суб'єктів оціночної діяль-

ності;  

вдосконалення порядку обрання пе-

реможців;  

врахування змін до чинного законо-

давства з питань оцінки майна, зе-

мельних ділянок та діяльності суб'-

єктів господарювання. 

Травень Відділ з питань комуналь-

ної власності, житлово- 

комунального господарства, 

благоустрою, інфраструк-

тури та охорони навколиш-

нього природного середо-

вища  

 

4. Рішення             

селищної ради 

Про затвердження Методики роз-

рахунку орендної плати за кому-

нальне майно та пропорції її роз-

поділу 

забезпечення єдиного, чіткого, про-

зорого і ефективного порядку пере-

дачі в оренду об’єктів комунальної 

власності територіальної села Пте-

рушки, єдиного механізму справ-

ляння плати за оренду майна кому-

нальної власності; 

підвищення ефективності викорис-

тання комунального майна терито-

ріальної громади;  

надання суб’єктам господарювання 

гарантованих можливостей для ви-

користання на умовах оренди 

об’єктів комунальної власності; 

збільшення надходжень до бюджету 

територіальної громади. 

Травень Відділ з питань комуналь-

ної власності, житлово- 

комунального господарства, 

благоустрою, інфраструк-

тури та охорони навколиш-

нього природного середо-

вища  

 

5. Рішення          Про затвердження Положення про врегулювання діяльності з розмі- Червень _________ Відділ з питань 



селищної ради порядок розміщення реклами щення зовнішньої діяльності; 

визначення прозорої процедури 

отримання дозвільних документів; 

забезпечення рівних можливостей 

засобів розміщення зовнішньої рек-

лами на території громади; 

збільшення надходжень до бюджету 

територіальної громади 

комунальної власності, жи-

тлово- 

комунального господарства, 

благоустрою, інфраструк-

тури та охорони навколиш-

нього природного середо-

вища  

 

6. Рішення              

селищної ради 

Про затвердження Порядку демон-
тажу тимчасових споруд для впро-
вадження підприємницької діяльно-
сті на території селищної 
об’єднаної територіальної громади 
або 
Про затвердження Порядку розмі-
щення, утримання та демонтажу 
тимчасових споруд для проваджен-
ня підприємницької діяльності на 
території Слобожанської ОТГ 

визначення чіткої процедури на-

дання дозволу на розміщення, ут-

римання та демонтажу тимчасових 

споруд для провадження підприєм-

ницької діяльності на території 

громади;  

покращення благоустрою та збере-

ження естетичного вигляду;  

ефективне використання ресурсів 

територіальної громади;  

збереження охоронних зон інжене-

рних мереж громади. 

Червень Відділ з питань комуналь-

ної власності, житлово- 

комунального господарства, 

благоустрою, інфраструк-

тури та охорони навколиш-

нього природного середо-

вища  

 

7. Рішення         

селищної ради 

Про затвердження нормативної 
грошової оцінки земель смт Слобо-
жанське 

стимулювання ефективного та раці-

онального використання земель 

громади на засадах ринкової еконо-

міки,  

визначення ринкової вартості земе-

льних ділянок;  

збільшення надходжень бюджету 

територіальної громади.  

Жовтень Відділ земельних відносин 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)             Л.В. Лагода 


